

SE -Ingredienser (SE/NO/DK): socker, kakaosmör (MJÖLK/MAELK/MELK), torr helmjölk (MJÖLK/MAELK/MELK), vegetabiliska oljor (palm, raps, solros), kakaomassa, glukossirap, Baileys™ gräddlikör (6%) (MJÖLK/MAELK/MELK), vatten, fuktighetsbevarande medel (sorbitolsirap), torkad skummjolk (MJÖLK/MAELK/MELK), dextros, frystorkade jordgubbar, emulgeringsmedel: (SOYA/SOJALECITIN), konserveringsmedel (SOYA/SORBINSYRA), arom, surhetsreglerande medel (citronsyra).

Mjölkkchoklad innehåller minst 37% kakaotorrs substans och minst 14% mjölktorrs substans.

Näringsvärden per 100 g:

Energi: 2123 kJ / 509 kcal

Fett: 30 g

– varav mättat fett: 18 g

Kolhydrater: 52 g

– varav sockerarter: 49 g

Fiber: 1,3 g

Protein: 4,3 g

Salt: 0,13 g

Allergiinformation: För allergener, se ingredienser markerade i fet stil. Kan innehålla spår av andra nötter och ägg.

NO -Ingredienser (SE/NO/DK): socker, kakaosmör (MJÖLK/MAELK/MELK), torr helmjölk (MJÖLK/MAELK/MELK), vegetabiliska oljor (palm, raps, solros), kakaomassa, glukossirap, Baileys™ gräddlikör (6%) (MJÖLK/MAELK/MELK), vatten, fuktighetsbevarande medel (sorbitolsirap), torkad skummjolk (MJÖLK/MAELK/MELK), dextros, frystorkade jordgubbar, emulgeringsmedel: (SOYA/SOJALECITIN), konserveringsmedel (SOYA/SORBINSYRA), arom, surhetsreglerande medel (citronsyra).

Mjölkkchoklad innehåller minst 37% kakaotorrs substans och minst 14% mjölktorrs substans.

Näringsvärden per 100 g:

Energi: 2123 kJ / 509 kcal

Fett: 30 g

– varav mättat fett: 18 g

Kolhydrater: 52 g

– varav sockerarter: 49 g

Fiber: 1,3 g

Protein: 4,3 g

Salt: 0,13 g

Allergiinformation: För allergener, se ingredienser markerade i **fet stil**. Kan innehålla spår av andra nötter och ägg.

DK - Ingredienser (SE/NO/DK): sukker, kakaosmør (MÆLK/MAELK/MJÖLK), sødmælkspulver (MÆLK/MAELK/MJÖLK), vegetabiliske olier (palme, raps, solsikke), kakaomasse, glukosesirup, Baileys™ flødelikør (6%) (MÆLK/MAELK/MJÖLK), vand, fugtighedsbevarende middel (sorbitolsirup), skummetmælkspulver (MÆLK/MAELK/MJÖLK), dextrose, frysetørrede jordbær, emulgator: (SOYA/SOJALECITIN), konserveringsmiddel (SOYA/SORBINSYRE), aroma, surhedsregulerende middel (citronsyre).

Mælkechokolade indeholder mindst 37% kakao-tørstof og mindst 14% mælk-tørstof.

Næringsindhold pr. 100 g:

Energi: 2123 kJ / 509 kcal

Fedt: 30 g

– heraf mættet fedt: 18 g

Kulhydrat: 52 g

– heraf sukkerarter: 49 g

Fibre: 1,3 g

Protein: 4,3 g

Salt: 0,13 g

Allergiinformation: For allergener, se ingredienser markeret med fed skrift. Kan indeholde spor af andre nødder og æg.